
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VS-7334

Prodej zemědělského pozemku na Rokycansku
Rokycany

129 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 3 049 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Nedaleko Plzeňského Předměstí města Rokycany nabízíme k prodeji spoluvlastnický podíl
ve výši 1/2 na zemědělském pozemku, když podílu odpovídá výměra 3.049 m2. Tento tvoří jeden funkční celek a v
katastru nemovitostí je veden jako trvalý travní porost. Atraktivností pozemku je, že v současné době není na něj
uzavřena pachtovní smlouva a celý se nachází v LPIS. Nový vlastník tedy může uzavřít pachtovní smlouvu s místním
zemědělským družstvem či soukromým zemědělcem. Nákup pozemků je vhodný pro budoucí investici a zhodnocení
finančních prostředků. Pozemek je prodáván v zastoupení přímého majitele, neplatíte tak žádnou provizi navíc.
Katastrální území, v němž se nachází, nese název Rokycany. Součástí ceny není správní poplatek za podání návrhu na
vklad do katastru nemovitostí. V případě zájmu o bližší informace nás kontaktujte.


